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           Oferta 084                                      Fecha de Publicación: 15-08-2025 

 

UNIDAD ACADEMICA DE EXTENSIÓN 

PERIODO: 2025 II 

Se presentan resultados de preselección de hojas de vida por cumplimiento de requisitos para la 

oferta laboral: Asistente en la Unidad Académica de Extensión 

N° Documento  
identificación 

Aspirante 
preseleccionado 

SI / NO 

1085317049 SI 

37080890 SI 

1085324710 SI 

1085288298 SI 

1085339168 SI 

1193406144 SI 

37085347 SI 

59830577 SI 

36667908 SI 

1053867300 SI 

1085277946 SI 

1085252706 SI 

59832579 SI 

12999969 SI 

1085255747 SI 

1088974453 SI 

1053852354 SI 

27146535 SI 

1081592961 SI 

36953133 SI 

1085259604 SI 

1085275177 SI 

1085297512 SI 

1085923934 SI 

1085270051 SI 

1085260992 SI 

1085248826 SI 

1085282069 SI 
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Nota: El orden en el que se presenta el documento de identificación para la preselección no corresponde a un 

puntaje obtenido mayor o menor, debido a que se evalúa el cumplimiento o no de los requisitos solicitados 

en la oferta laboral. 
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